
 
 

 

    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.10.2013                                          № 1162 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
О создании и утверждении рабочей комиссии для организации приемки  

рекультивированных земель земельного участка с кадастровым 

номером 43:42:000000:33 на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации положений Приказа Министерства охраны 

окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и 

Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству 

№ 525/67 от 22.12.1995 «Об утверждении Основных положений о 

рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании 

плодородного слоя почвы» и организации приемки рекультивированных 

земель администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать и утвердить состав рабочей комиссии для организации 

приемки рекультивированных земель земельного участка с кадастровым 

номером 43:42:000000:33 на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее именуется - рабочая 

комиссия), а также для рассмотрения других вопросов, связанных с 

восстановлением нарушенных земель. Приложение №1. 

2. Рабочей комиссии осуществить приемку объекта в соответствии с 

пунктом 19 Приказа Министерства охраны окружающей среды и природных 



ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по 

земельным ресурсам и землеустройству № 525/67 от 22.12.1995 «Об 

утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, 

сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы» в 

срок до 23 октября 2013 года. 

3. Отделу по управлению земельными ресурсами администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

внести изменения в договор аренды земельного участка от 24.02.2012 № 

3381. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                    В.Г. Жилин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от __________№ ____ 

СОСТАВ 
рабочей комиссии для организации приемки  рекультивированных земель  

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000000:33  
на территории муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

ЖИЛИН 

Виталий Геннадьевич 

- глава администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области,   председатель комиссии; 

ДЕСЯТКОВ 

Дмитрий Николаевич 

- заместитель заведующего отделом по 
управлению земельными ресурсами 
администрации города Кирово-Чепецка; 

ГЕККЕЛЬ  

Марина Андреевна 

- эксперт управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Кирово-
Чепецка; 

 Представитель Росприроднадзора по Кировской области (по 
согласованию); 

     Представитель заявителя (по согласованию). 

_______________ 
 


